Местный печатный орган Погорельского сельсовета учрежден решением №100  шестнадцатой сессии Совета депутатов Погорельского сельсовета от 28.03.2008 г.

- * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * -
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

№438(459)               14 мая 2021 г.

- * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * -
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2021 г. №19-па

О внесении изменений в постановление администрации Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 29.06.2020 №34-па «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области»

На основании протеста прокуратуры Чановского района, администрация Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в постановление администрации Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 29.06.2020 №34-па «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1 пункт 4.2 слова «о фактах нарушения требований к порядку осуществления» заменить словами «о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме, к порядку осуществления»
2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетени органов местного самоуправления Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

Глава Погорельского сельсовета

Чановского  района Новосибирской области                                    Н.Г.Сыздыкова

В.В.Сергеева

8(383-67)31-221